DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
ORGANIZAÇÃO DO ESPAÇO NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de DIEGO
GONZAGA DUARTE DA SILVA, KAMYLA SIQUEIRA DE OLIVEIRA, BRUNA LETÍCIA
SIMÕES DE ALMEIDA, foi publicado nos CONEDU - Educação Infantil (Vol. 02) referente
ao ISBN 978-85-61702-88-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php